CO
M
PO
SA
NT
S
ET
 IN

COMPOSANTS CIRCUIT
Condensateurs pour climatisation
LIBELLÉS TYPE CODE CBM
Condensateur 10 µF CBB65 CLI40002
Condensateur 15 µF CBB65 CLI40004
Condensateur 20 µF CBB65 CLI40006
Condensateur 25 µF CBB65 CLI40008
Condensateur 30 µF CBB65 CLI40010
Condensateur 35 µF CBB65 CLI40012
Condensateur 40 µF CBB65 CLI40014
Condensateur 45 µF CBB65 CLI40016
Condensateur 50 µF CBB65 CLI40018
Condensateur 55 µF CBB65 CLI40020
Condensateur 60 µF CBB65 CLI40022
Condensateur 65 µF CBB65 CLI40024
Condensateur 70 µF CBB65 CLI40026
CO
M
PO
SA
NT
S
ET
 IN
ST
RU
M
EN
TS
213
COMPOSANTS CIRCUIT
Manomètres glycérine - Acier Inox - avec collerette avant
Manomètres glycérine - Acier Inox - avec étrier et vis de fixation
CODE GAMME DE RÉFRIGÉRANTS RACCORDS DIAMÈTRE UTILISATION CODE CBM
07003010 R22 - 134 - 404 - 407 1/4“ SAE
Arrière central 63 mm Haute pression COR20034
07003020 R22 - 134 - 404 - 407 1/4“ SAE
Arrière central 63 mm Basse pression COR20036
CODE GAMME DE RÉFRIGÉRANTS RACCORDS DIAMÈTRE UTILISATION CODE CBM
07002010 R22 - 134 - 404 - 407 1/4" SAE
Arrière central 63 mm Haute pression COR20030
07002020 R22 - 134 - 404 - 407 1/4" SAE
Arrière central 63 mm Basse pression COR20032
A
A
B
B
CODE RÉF. PHOTO RACCORDS DIAMÈTRE NOTA CODE CBM
07005010 A 1/4" SAE - Arrière central 63 mm Avec collerette avant COR20042
07005020 B 1/4" SAE - Arrière central 63 mm Avec étrier
et vis de fixation COR20044
CODE RÉF. PHOTO DESCRIPTION CODE CBM
05011010 A Réduction 1/8 NPT femelle x 1/4 SAE mâle COR15076
05011020 B Réduction 1/8 NPT femelle x 5/16 SAE mâle COR15078
Manomètres glycérine - Plage 0 -18 bars
Réductions
214   CATALOGUE CLIMATISATION 2024